
東京都シニアチーム対抗水泳競技会

競技No. : 15 女子 4x100m フリーリレー 予選

全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/3 学関東 専修大 ｾﾝｼｭｳﾀﾞｲ 大学 58.00  3:56.75
1 松橋　麗華 ﾏﾂﾊｼ ﾚｲｶ 大2 27.89 58.00 58.00 (  0.64)
2 中茎　実南 ﾅｶｸｷ ﾐﾅﾐ 大2 28.96 1:00.29 1:58.29 ( +0.32)
3 山田　茅帆 ﾔﾏﾀﾞ ﾁﾎ 大1 28.82 59.89 2:58.18 ( +0.41)
4 山本　純奈 ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾅ 大1 28.04 58.57 3:56.75 ( +0.20)

2 1/4 学関東 国士舘大 ｺｸｼｶﾝﾀﾞｲ 大学 59.98  3:58.69
1 川上　諒子 ｶﾜｶﾐ ﾘｮｳｺ 大1 28.99 59.98 59.98 (  0.72)
2 佐藤　　心 ｻﾄｳ ｺｺﾛ 大2 27.32 57.93 1:57.91 ( +0.42)
3 伊藤　琴羽 ｲﾄｳ ｺﾄﾊ 大2 28.49 59.27 2:57.18 ( +0.39)
4 松澤　悠花 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 大1 29.18 1:01.51 3:58.69 ( +0.09)

3 1/5 学関東 日女体大 ﾆﾁｼﾞｮﾀｲ 大学 1:01.04  4:08.07
1 水谷　瑠那 ﾐｽﾞﾀﾆ ﾙﾅ 大2 29.17 1:01.04 1:01.04 (  0.70)
2 齋藤　叶枝 ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ 大1 30.11 1:03.59 2:04.63 ( +0.27)
3 早川　　碧 ﾊﾔｶﾜ ﾐﾄﾞﾘ 大3 28.87 1:00.70 3:05.33 ( +0.20)
4 福田　明里 ﾌｸﾀﾞ ｱｶﾘ 大1 30.12 1:02.74 4:08.07 ( +0.35)

4 1/6 学関東 拓殖大 ﾀｸｼｮｸﾀﾞｲ 大学 1:01.20  4:10.82
1 市川　柚七 ｲﾁｶﾜ ﾕｳﾅ 大2 31.06 1:01.20 1:01.20 (  0.70)
2 本間さゆり ﾎﾝﾏ ｻﾕﾘ 大1 30.55 1:03.31 2:04.51 ( +0.54)
3 澤山　千咲 ｻﾜﾔﾏ ﾁｻｷ 大2 31.01 1:03.84 3:08.35 ( +0.27)
4 下村　美結 ｼﾓﾑﾗ ﾐﾕ 大3 30.53 1:02.47 4:10.82 ( +0.34)

5 1/2 学関東 青山学院大 ｱｵｶﾞｸﾀﾞｲ 大学 58.52  4:12.93
1 志村　二海 ｼﾑﾗ ﾂｸﾞﾐ 大2 27.85 58.52 58.52 (  0.71)
2 東　暖ノ奏 ｱｽﾞﾏ ﾎﾉｶ 大1 31.14 1:06.37 2:04.89 ( +0.24)
3 吉田　梨紗 ﾖｼﾀﾞ ﾘｻ 大2 31.06 1:07.46 3:12.35 ( +0.60)
4 舩木　雅菜 ﾌﾅｷ ﾏｻﾅ 大4 28.80 1:00.58 4:12.93 ( +0.23)

6 1/7 学関東 大東文化大 ﾀﾞｲﾄｳﾀﾞｲ 大学 1:10.65  4:29.45
1 白倉　仁奈 ｼﾗｸﾗ ﾆﾅ 大3 33.67 1:10.65 1:10.65 (  0.74)
2 金親　愛陽 ｶﾈﾁｶ ﾐﾊﾙ 大2 33.19 1:11.80 2:22.45 ( +0.33)
3 佐藤　優衣 ｻﾄｳ ﾕｲ 大2 28.99 1:01.63 3:24.08 ( +0.20)
4 宗形　風花 ﾑﾅｶﾀ ﾌｳｶ 大2 20.49 1:05.37 4:29.45 ( +0.37)
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